



Mutrikuko Udala

2020.02.29-03.01

Kirol prensa txostena

Mutrikuko Udal Kirol Zerbitzuetatik herriko eragile guztiei:

Hona hemen zuen interesekoa izango delakoan, herriko kirol elkarten emaitzak, sailkapenak eta karteldegia, Gipuzkoako Goi Mailako kirol elkarten emaitzekin batera.



AZPIMARRAGARRIA:

- 1.- DANOK BAT PELOTAZALE ELKARTEA. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.**
- 2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOIA. ERRUGBIA. SASKIBALOIA. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.**
- 3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.**
- 4.- XAKEA. Txaturanga Xake Taldea. Emaitzak eta sailkapenak.**
- 5.- ARRAUNA. MUTRIKU ARRAUN TALDEA. Emaitzak eta asteburuko jardunaldiak.**
- 6.- GIPUZKOAKO KIROL FEDERATUA. Gipuzkoako kirol elkarten emaitzak eta karteldegia.**

...

1.- DANOK BAT PELOTAZALE ELKARTEA. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.

Iturria: <http://danokbatpelota.blogspot.com.es/>

ASTEBURUKO EMAITZAK ETA IRUDIAK (Otsailak 28-29)

ZESTA

Alebinak

ZUMAIA	17	25	MANEX-EKAIN
ZUMAIA	25	24	URKO-OXEL
ZUMAIA	25	8	ARATZ-ENAITZ
HONDARRIBIA	17	25	ALAIN-OAIA

Infantilak

HONDARRIBIA	15	30	EKHI-OINATZ
HONDARRIBIA	9	30	AIERT-AIMAR

Jubenilak

MANEX S.-ALAIN	23	30	MARKINA
----------------	----	----	---------

PALA

KEPA-XABI	25	14	BATZOKIKO
-----------	----	----	-----------

2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOIA. ERRUGBIA. SASKIBALOIA.
Asteburuko emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

• ESKUBALOIA.

INFANTIL NESKAK. NESKEN B MAILAKO UDABERRIKO
TORNEOA.

NESKEN B MAILAKO UDABERRIKO TORNEOA »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 5 jardunaldia

larunbata, 2020.eko otsailak 29

[LEK ARRASATE EB](#)

199

[FICOBA BIDASOA IRUN](#)

[SAGARMIÑA JAUJA](#)

1423

[EREINTZA BEISSIER](#)

[URNIETA KAMOX PRECISION MACHIN](#)

ATSEDENA

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

larunbata, 2020.eko otsailak 29

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP
1	EREINTZA BEISSIER	8	4	4	0	0
2	URNIETA KAMOX PRECISION MACHIN	6	4	3	0	1
3	SAGARMIÑA JAUJA	4	4	2	0	2
4	LEK ARRASATE EB	2	4	1	0	3
5	FICOBA BIDASOA IRUN	0	4	0	0	4

Hurrengo Jardunaldia: 6 jardunaldia

larunbata, 2020.eko martxoak 7

[SAGARMIÑA JAUJA](#)

■

[URNIETA KAMOX PRECISION MA](#)

[LEK ARRASATE EB](#)

■

[EREINTZA BEISSIER](#)

Non eta noiz

KADETE NESKAK. GIPIZKOAKO TXAPELKETA. ERRENDIMENDUA.

KADETE NESKAK A 2.TALDE »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 3 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 1[URNIETA ULACIA AUTOBUSAK](#)**2021**[EREINTZA BEISSIER](#)[ORDIZIA IRURENA](#)**2624**[SAGARMIÑA JAUJA](#)[AIALA A ZKE](#)**2510**[AIALA C ZKE](#)[TECNIFUELLE ELGOIBAR](#)**2221**[EGIA 1](#)

Non eta noiz

Saillkapena

igandea, 2020.eko martxoak 1

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	TECNIFUELLE ELGOIBAR	6	3	3	0	0	0
2	ORDIZIA IRURENA	6	3	3	0	0	0
3	AIALA A ZKE	5	3	2	1	0	0
4	EGIA 1	4	3	2	0	1	0
5	EREINTZA BEISSIER	3	3	1	1	1	0
6	SAGARMIÑA JAUJA	0	3	0	0	3	0
7	URNIETA ULACIA AUTOBUSAK	0	3	0	0	3	0
8	AIALA C ZKE	0	3	0	0	3	0

Hurrengo Jardunaldia: 4 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 8

[EREINTZA BEISSIER](#)



[TECNIFUELLE ELGOIBAR](#)

[SAGARMIÑA JAUJA](#)



[URNIETA ULACIA AUTOBUSA](#)

[AIALA C ZKE](#)



[ORDIZIA IRURENA](#)

[EGIA 1](#)



[AIALA A ZKE](#)

[Non eta noiz](#)

• ERRUGBIA.

Euskadiko 18 azpiko txapelketa 2. fasea C multzoa 13.-18. postua »
Euskadiko 18 azpiko txapelketa 2. fasea C multzoa 13.-18. postua »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 5 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 1

[URIBEALDEA RUGBY K.E.](#)

095

[MUTRIKU/ZARAUZ/BELTZAK](#)

[UNIVERSITARIO DE BILBAO "B"](#)

1210

[AVIA EIBAR R.T.](#)

[LA UNICA R.T. "B"](#)

0100

[IRUÑA R.C./UNAV](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2020.eko martxoak 1

Pos.	Izena	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT	
1	MUTRIKU/ZARAUZ/BELTZAK RT	25	5	5	0	0	0	463	4
2	IRUÑA R.C./UNAV	19	5	4	0	1	0	315	8
3	UNIVERSITARIO DE BILBAO "B"	16	5	3	0	2	0	368	6
4	URIBEALDEA RUGBY K.E.	5	4	1	0	3	0	71	2
5	LA UNICA R.T. "B"	5	5	1	0	4	0	101	3
6	AVIA EIBAR R.T.	0	4	0	0	4	0	0	5

Hurrengo Jardunaldia: 6 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 8

[UNIVERSITARIO DE BILBAO "B"](#)



[URIBEALDEA RUGBY K.](#)

[LA UNICA R.T. "B"](#)



[AVIA EIBAR R.T.](#)

[IRUÑA R.C./UNAV](#)



[MUTRIKU/ZARAUTZ/BELTZ](#)

[Non eta noiz](#)

• SASKIBALOIA.

JUNIOR (JUBENIL) NESKAK.

Junior Ema. Partaidetza 6 Multzoa A-4 »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 3 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 1

[AVIA EIBAR SASKIBALOIA JUNIOR](#)

4238

[MUTRIKU](#)

[ZAST 2003 ZKE](#)

5049

[BERA BERA ULIA](#)

[ORDIZIA K.E.](#)

2537

[KURKUBI SBK](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2020.eko martxoak 1

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
1	KURKUBI SBK	6	3	3	0	0	0	1
2	ZAST 2003 ZKE	6	3	3	0	0	0	1
3	ORDIZIA K.E.	5	3	2	0	1	0	1
4	AVIA EIBAR SASKIBALOIA JUNIOR	4	3	1	0	2	0	8
5	MUTRIKU	3	3	0	0	3	0	1
6	BERA BERA ULIA	3	3	0	0	3	0	1

Hurrengo Jardunaldia: 4 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 8

[KURKUBI SBK](#)



[ZAST 2003 ZKE](#)

[BERA BERA ULIA](#)



[AVIA EIBAR SASKIBALOIA JUN](#)

[ORDIZIA K.E.](#)



[MUTRIKU](#)

ORDIZIA K.E.

MUTRIKU

lar.

12:30

[M](#)

[Non eta noiz](#)

3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

Emakumezkoen Gorengo Maila Igoera Fasea

Emakumezkoen Gorengo maila igoera fasea 1. Multzoa »
[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 5 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 1

AÑORGA K.K.E	31	MUTRIKU F.T.
EIBAR S.A.D.	20	HONDARRIBIA F.E
BETI GAZTE K.J.K.E.	31	ALLERRU K.J.K.E
ATSEDENA		ORIOKO F.T.

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2020.eko martxoak 1

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	BETI GAZTE K.J.K.E.	13	5	4	1	0	0
2	EIBAR S.A.D.	10	4	3	1	0	0
3	HONDARRIBIA F.E	6	4	2	0	2	0
4	ALLERRU K.J.K.E	6	4	2	0	2	0
5	ORIOKO F.T.	4	4	1	1	2	0
6	AÑORGA K.K.E	3	4	1	0	3	0
7	MUTRIKU F.T.	1	5	0	1	4	0

Hurrengo Jardunaldia: 6 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 8

ATSEDENA		MUTRIKU F.T.
HONDARRIBIA F.E.	■	AÑORGA K.K.E.
ALLERRU K.J.K.E.	■	EIBAR S.A.D.
ORIOKO F.T.	■	BETI GAZTE K.J.K.E.

Non eta noiz

Mutilen Erregional Ohorezko Maila

Ohorezko Erregional maila Liga »
[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 24 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 1

HERNANI C.D.	00	REAL UNION CLUB SAD
ELGOIBAR C.D.	22	ZARAUZ K.E.
AÑORGA K.K.E.	10	AMAIKAK BAT K.E.
MONDRAGON C.F.	11	OIARTZUN K.E.
UROLA K.E.	32	MUTRIKU F.T.
EIBAR URKO S.A.D.	20	TOURING KE
EUSKALDUNA S.D.	02	BETI GAZTE K.J.K.E.
ORDIZIA K.E.	11	ANAITASUNA C.D.
BERGARA K.E.	11	ARETXABALETA K.E.

Non eta noiz

Sailkapena

igandea, 2020.eko martxoak 1

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	EIBAR URKO S.A.D.	52	23	16	4	3	0

2	ANAITASUNA C.D.	49	23	15	4	4	0
3	HERNANI C.D.	48	24	14	6	4	0
4	BETI GAZTE K.J.K.E.	44	24	13	5	6	0
5	AÑORGA K.K.E	39	24	11	6	7	0
6	ARETXABALETA K.E.	38	24	10	8	6	0
7	AMAIKAK BAT K.E.	34	24	10	4	10	0
8	UROLA K.E.	34	24	10	4	10	0
9	MUTRIKU F.T.	34	24	10	4	10	0
10	ZARAUZ K.E.	33	24	9	6	9	0
11	ELGOIBAR C.D.	32	24	9	5	10	0
12	TOURING KE	29	24	9	2	13	0
13	ORDIZIA K.E.	28	24	8	4	12	0
14	MONDRAGON C.F.	28	24	7	7	10	0
15	BERGARA K.E.	23	24	6	5	13	0
16	REAL UNION CLUB SAD	20	24	5	5	14	0
17	OIARTZUN K.E.	18	24	4	6	14	0
18	EUSKALDUNA S.D.	17	24	4	5	15	0

Hurrengo Jardunaldia: 25 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 8

[ARETXABALETA K.E.](#)



[HERNANI C.D.](#)

[REAL UNION CLUB SAD](#)



[ELGOIBAR C.D.](#)

[ZARAUZ K.E.](#)



[AÑORGA K.K.E](#)

[AMAIKAK BAT K.E.](#)



[MONDRAGON C.F.](#)

[OIARTZUN K.E.](#)[UROLA K.E.](#)[MUTRIKU F.T.](#)[EIBAR URKO S.A.D.](#)[TOURING KE](#)[EUSKALDUNA S.D.](#)[BETI GAZTE K.J.K.E.](#)[ORDIZIA K.E.](#)[ANAITASUNA C.D.](#)[BERGARA K.E.](#)[Non eta noiz](#)

Mutilen 1. Erregionala Kopa

1. Erregionala Kopa 3. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 5 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 1[IKASBERRI K.E.](#)**13**[ARETXABALETA UDA](#)[UROLA K.E.](#)**31**[ELGOIBAR C.D.](#)[MUTRIKU F.T.](#)**45**[ALOÑA MENDI K.E.](#)[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2020.eko martxoak 1

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ALOÑA MENDI K.E.	13	5	4	1	0	0
2	UROLA K.E.	8	5	2	2	1	0
3	ARETXABALETA UDA	8	5	2	2	1	0
4	ELGOIBAR C.D.	6	5	2	0	3	0
5	MUTRIKU F.T.	6	5	2	0	3	0
6	IKASBERRI K.E.	1	5	0	1	4	0

Hurrengo Jardunaldia: 6 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 8

UROLA K.E.	■	MUTRIKU F.T.
IKASBERRI K.E.	■	ELGOIBAR C.D.
ARETXABALETA UDA	■	ALOÑA MENDI K.E.

[Non eta noiz](#)

Ohorezko Jubenil mutilen maila 2. Multzoa »
[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 23 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 1

UROLA K.E.	23	ALOÑA MENDI K.E.
ZUMAIAKO F.T.	10	BEASAIN S.D.
BERGARA K.E.	13	ARETXABALETA K.E.
URKI C.D.	12	MONDRAGON C.F.
TOLOSA C.F.	10	LAGUN ONAK C.D.
ANAITASUNA C.D.	03	EIBAR S.A.D.
ELGOIBAR C.D.	33	ILINTXA S.D.
AMAIKAK BAT K.E.	33	BURUMENDI F.G.

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2020.eko martxoak 1

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ARETXABALETA K.E.	61	23	20	1	2	0
2	LAGUN ONAK C.D.	46	23	13	7	3	0
3	ALOÑA MENDI K.E.	41	23	12	5	6	0
4	MONDRAGON C.F.	40	23	13	1	9	0

5	ELGOIBAR C.D.	39	23	12	3	8	0
6	EIBAR S.A.D.	34	23	9	7	7	0
7	URKI C.D.	33	22	10	3	9	0
8	ILINTXA S.D.	30	23	7	9	7	0
9	ZUMAIAKO F.T.	29	23	8	5	10	0
10	BERGARA K.E.	28	23	8	4	11	0
11	AMAIKAK BAT K.E.	28	23	7	7	9	0
12	BEASAIN S.D.	25	22	6	7	9	0
13	TOLOSA C.F.	22	23	7	1	15	0
14	UROLA K.E.	22	23	6	4	13	0
15	ANAITASUNA C.D.	19	23	6	1	16	0
16	BURUMENDI F.G.	16	23	3	7	13	0

Hurrengo Jardunaldia: 24 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 8

BEASAIN S.D.	■	ALOÑA MENDI K.E.
ARETXABALETA K.E.	■	ZUMAIAKO F.T.
MONDRAGON C.F.	■	BERGARA K.E.
LAGUN ONAK C.D.	■	URKI C.D.
EIBAR S.A.D.	■	TOLOSA C.F.
ILINTXA S.D.	■	ANAITASUNA C.D.
BURUMENDI F.G.	■	ELGOIBAR C.D.
AMAIKAK BAT K.E.	■	UROLA K.E.

Non eta noiz

Kadete mutilen 1. maila Igoera fasea

1. Kadete Mutilak igaoera fasea »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 8 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 1

TRINTXERPE C.D. "A"	33	SANTO TOMAS LIZEOA "A"
ANTZUOLA K.E.	22	BURUMENDI F.G. "A"
EUSKALDUNA S.D. "A"	11	S.A.N.S.E. "A"
BEHOBIA C.D. "A"	15	LAZKAO K.E. "A"
SPORTING DE HERRERA "B"	72	URKI C.D. "A"

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2020.eko martxoak 1

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	LAZKAO K.E. "A"	21	8	7	0	1	0
2	EUSKALDUNA S.D. "A"	18	8	5	3	0	0
3	SANTO TOMAS LIZEOA "A"	16	8	5	1	2	0
4	TRINTXERPE C.D. "A"	14	8	4	2	2	0
5	S.A.N.S.E. "A"	11	8	3	2	3	0
6	BEHOBIA C.D. "A"	8	7	2	2	3	0
7	BURUMENDI F.G. "A"	8	8	2	2	4	0
8	SPORTING DE HERRERA "B"	8	8	2	2	4	0
9	ANTZUOLA K.E.	4	8	1	1	6	0
10	URKI C.D. "A"	1	7	0	1	6	0

Hurrengo Jardunaldia: 9 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 8

SANTO TOMAS LIZEOA "A"	■	ANTZUOLA K.E.
BURUMENDI F.G. "A"	■	EUSKALDUNA S.D. "A"
S.A.N.S.E. "A"	■	BEHOBIA C.D. "A"
LAZKAO K.E. "A"	■	SPORTING DE HERRERA "B"
URKI C.D. "A"	■	TRINTXERPE C.D. "A"

[Non eta noiz](#)

1. Kadete mutilak kopa 6. Multzoa »
[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 7 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 1

BURUMENDI F.G. "B"	70	ORIOKO F.T. "B"
ZARAUZ K.E. "A"	70	ZUMAIAKO F.T. (1)
ZESTOA K.B.	60	ZARAUZ K.E. "C"
AMAIKAK BAT K.E.		ATSEDENA

(1) jolastua

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2020.eko martxoak 1

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ZARAUZ K.E. "A"	16	6	5	1	0	0
2	ZESTOA K.B.	13	6	4	1	1	0
3	ORIOKO F.T. "B"	12	6	4	0	2	0
4	AMAIKAK BAT K.E.	7	6	2	1	3	0

5	ZUMAIAKO F.T.	7	6	2	1	3	0
6	BURUMENDI F.G. "B"	6	6	2	0	4	0
7	ZARAUZ K.E. "C"	0	6	0	0	6	0

Hurrengo Jardunaldia: 8 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 8

ZESTOA K.B.	■	AMAIKAK BAT K.E.
ZARAUZ K.E. "A"	■	ZARAUZ K.E. "C"
BURUMENDI F.G. "B"	■	ZUMAIAKO F.T.
ORIOKO F.T. "B"		ATSEDENA

[Non eta noiz](#)

1. Infantil neskek copa 4.multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 1 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 1

ZARAUZ K.E.	32	AMAIKAK BAT K.E.
ZESTOA K.B.	22	ELGOIBAR C.D.
MUTRIKU F.T. "B"		ATSEDENA

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2020.eko martxoak 1

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ZARAUZ K.E.	3	1	1	0	0	0
2	ZESTOA K.B.	1	1	0	1	0	0
3	ELGOIBAR C.D.	1	1	0	1	0	0
4	MUTRIKU F.T. "B"	0	0	0	0	0	0

5 AMAIKAK BAT K.E. 0 1 0 0 1 0

Hurrengo Jardunaldia: 2 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 8

[AMAIKAK BAT K.E.](#)



[MUTRIKU F.T. "B"](#)

[ELGOIBAR C.D.](#)



[ZARAUTZ K.E.](#)

ATSEDENA

[ZESTOA K.B.](#)

[Non eta noiz](#)

Neskak Infantil Txapelketarako Fasea Eskolartekoa

1. Infantil neskek txapelketarako fasea 1.multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 1 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 1

[AIZKORRI GOIERRI F.T.](#)

42

[ANTIGUA LUBERRI K.E.](#)

[UDARREGI USURBIL F.T.](#)

11

[INTXAURDI K.E. "B"](#)

[MUTRIKU F.T. "A"](#)

00

[GOIERRI GORRI F.K. "A"](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2020.eko martxoak 1

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	AIZKORRI GOIERRI F.T.	3	1	1	0	0	0
2	UDARREGI USURBIL F.T.	1	1	0	1	0	0
3	INTXAURDI K.E. "B"	1	1	0	1	0	0
4	GOIERRI GORRI F.K. "A"	1	1	0	1	0	0
5	MUTRIKU F.T. "A"	1	1	0	1	0	0
6	ANTIGUA LUBERRI K.E.	0	1	0	0	1	0

Hurrengo Jardunaldia: 2 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 8

ANTIGUA LUBERRI K.E.	■	MUTRIKU F.T. "A"
INTXAURDI K.E. "B"	■	AIZKORRI GOIERRI F.T.
GOIERRI GORRI F.K. "A"	■	UDARREGI USURBIL F.T.

[Non eta noiz](#)

Infantil txiki mutilen Parte Hartze 4. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 2 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 1

BURUMENDI F.G.	26	OSTADAR S.K.T.
BEHOBIA C.D.	07	AIZKORRI GOIERRI F.T.
ARETXABALETA K.E. UDA	21	ELGOIBAR C.D.

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2020.eko martxoak 1

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	OSTADAR S.K.T.	4	2	1	1	0	0
2	ARETXABALETA K.E. UDA	4	2	1	1	0	0
3	BURUMENDI F.G.	3	2	1	0	1	0
4	AIZKORRI GOIERRI F.T.	3	2	1	0	1	0
5	ELGOIBAR C.D.	3	2	1	0	1	0
6	BEHOBIA C.D.	0	2	0	0	2	0

Hurrengo Jardunaldia: 3 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 8

[BURUMENDI F.G.](#)

[BEHOBIA C.D.](#)

[AIZKORRI GOIERRI F.T.](#)

[ARETXABAETA K.E. UDA](#)

[OSTADAR S.K.T.](#)

[ELGOIBAR C.D.](#)

[Non eta noiz](#)

1. Infantil mutilak Txapelketarako fasea 2. Multzoa »
[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 2 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 1

[LAZKAO K.E. "A"](#)

62

[BETI ONA C.D.](#)

[TEXAS LASARTEARRA](#)

10

[ZARAUTZ K.E. "A"](#)

[AIZKORRI GOIERRI F.T.](#)

10

[BURUMENDI F.G.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2020.eko martxoak 1

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	LAZKAO K.E. "A"	6	2	2	0	0	0
2	AIZKORRI GOIERRI F.T.	6	2	2	0	0	0
3	BURUMENDI F.G.	3	2	1	0	1	0
4	TEXAS LASARTEARRA	3	2	1	0	1	0
5	ZARAUTZ K.E. "A"	0	2	0	0	2	0
6	BETI ONA C.D.	0	2	0	0	2	0

Hurrengo Jardunaldia: 3 jardunaldia

igandea, 2020.eko martxoak 8

[ZARAUTZ K.E. "A"](#)

2

[AIZKORRI GOIERRI F.T.](#)

[BETI ONA C.D.](#)

2

[BURUMENDI F.G.](#)

4.- XAKEA. Txaturanga Xake Taldea. Emaizak eta sailkapenak.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

L.G. SEGUNDA

KUTXA Liga 2020 »
[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 1 jardunaldia

larunbata, 2020.eko otsailak 29

[DOMUSA AZPEITIA A](#)

2,51,5

[BILLABONA B](#)

Cesar Cristian Cretu

Pedro José Pradini Garcia

Jose Andres Perez Cabezon

Juan Ignacio Saenz Zabala

Eneko Alberdi Jauregi

Iñaki Arrillaga Gomez (K)

Miguel Angel Gomez Montecelo

David Parron Luceño

[OLAN ARKITEKTURA](#)

04

[LUZARO-ORERETA B](#)

Mikel Fidalgo Carrera (K)

Fernando Puga Senar (K)

Iker Ruiz Iñurrieta

Luis Aparicio Mola

Iñaki Burunza Tornos

MATAS ARIAS, IVAN

Andoni Lersundi Perez

Antonio Martin Vicente

[GROS H](#)

22

[TXATURANGA](#)

OSCAR JAUREGI MTNEZ. DE ARTOLA

Xabier, Egaña Amuchastegu

Eneko Suarez Etxeberria

Ibon, Zendoia Solabarrieta

Aitor Corral Gutierrez

Federico, Herrero Huertas

Iker Iturralde Mintegi (K)

Javier Bedialauneta Egurrola

[HONDARRIBIA-MARLAXKA B](#)

0,53,5

[CREATECH MEDICAL](#)

Fernando Garcia Tajada

Mikel Leon Reinares

Silvestre Moreiro Sánchez

Jose Luis Larrañaga Aldalur

Jokin Etxaniz Mendieta

Juan Manuel Navarro Navarro

Hodei Herrera Hernandez

Juan Jose Gomez Romero

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

larunbata, 2020.eko otsailak 29

Pos.	Taldea	Puntuak	Modif.Ptos.	Ptos.Def.	Des
1	CREATECH MEDICAL	11	0	11	1
2	LUZARO-ORERETA B	10,5	0	10,5	1
3	BILLABONA B	9,5	0	9,5	1
4	DOMUSA AZPEITIA A	9,5	0	9,5	1
5	TXATURANGA	8	0	8	1
6	HONDARRIBIA-MARLAXKA B	6,5	0	6,5	1
7	GROS H	5,5	0	5,5	1
8	OLAN ARKITEKTURA	3,5	0	3,5	1

Hurrengo Jardunaldia: 2 jardunaldia

larunbata, 2020.eko martxoak 7

[LUZARO-ORERETA B](#)



[DOMUSA AZPEITIA A](#)

[BILLABONA B](#)



[OLAN ARKITEKTURA](#)

[TXATURANGA](#)



[HONDARRIBIA-MARLAXKA B](#)

[CREATECH MEDICAL](#)



[GROS H](#)

[Non eta noiz](#)

5.- ARRAUNA. MUTRIKU ARRAUN TALDEA. 2020 Egutegia , emaitzak eta asteburuko jardunaldiak.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

Erantsita duzue pasa den asteburuan Errenterian Hibaikak antolatutako batel ligako jardunaldiko emaitzak.

Hurrengo jardunaldiak, martxoaren 8an, igandean Hernanin eta martxoaren 14 eta 15ean, Hernanin eta Zumaian jokatu dira, hurrenez hurren.

6.- GIPUZKOAKO KIROL FEDERATUA. Gipuzkoako kirol elkarten emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

asteazkena, 2020.eko martxoak 4

Futbola

Errege Kopa					
Etxekoa	Emaitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jok
MIRANDES C.D.		REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	az.	21:00	MIRANDES C.D. - REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D. (0-0)

igandea, 2020.eko martxoak 1

Saskibaloia

ZILARREZKO LEB MAILA					
Etxekoa	Emaitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jok
JUARISTI ISB	7874	HESTIA MENORCA	lar.	18:30	JUARISTI ISB - HESTIA MENORCA (78-74)

Emakumezkoen Liga - 2					
Etxekoa	Emaitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jok
MOVISTAR ESTUDIANTES	8161	AÑARES RIOJA ISB	lar.	20:30	MOVISTAR ESTUDIANTES - AÑARES RIOJA ISB (81-61)

Urrezko LEB Liga

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jok
DELTECO GBC	7062	MELILLA CB	igan.	17:00	DON José Antoni

Emakumezkoen Liga-1

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jok
CAMPUS PROMETE	6977	IDK EUSKOTREN	or.	20:45	

1. Maila Gorpil Aulki

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jok
SALTO BERA BERA	3874	CADA MURCIA GETAFE BSR	igan.	12:00	D Bid

Eskubaloia

Gizonezkoen Zilarrezko Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jok
AMENABAR ZKE	2627	BM. ALARCOS CIUDAD REAL	lar.	19:30	ZAR ZARAUZKO

Emakumezkoen Zilarrezko maila

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jok
AIALA ZARAUZK KE	2217	SHAR ZARAGOZA	lar.	17:45	ZAR ZARAUZKO

EHF CHAMPIONS LEAGUE

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jok
C.D. BIDASOA-IRUN	2419	ORLEN WISLA PLOCK	lar.	16:00	IR ARTALEKU

Emakumezkoen Ohorezko Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jok
SUPER AMARA BERA BERA	2722	GODOY MACEIRA BM PORRIÑO	lar.	18:00	DON Pol. Muni

Neguko Kirolak

Senior Mutilak

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jok
---------	--------	---------	-------	-------	-----

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalariek
C. H. JACA	45	C. H. H. TXURI URDIN	igan.	N/D	

Areto Futbola

BIGARREN MAILA "B"					
Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalariek
LAUBURU K.E. IBARRA F.S.	35	KUKUYAGA ETXEBARRI F.S.	lar.	18:30	IBARRA BELABIETA
JUVENTUD DEL CIRCULO C.D.	64	LASKORAIN K.E.	lar.	18:30	BURDIA PAB CAJAL

Futbola

Emakumezkoen 1. Nazionala					
Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalariek
AURRERA DE VITORIA C.D.	11	OIARTZUN K.E. ANTIGUOKO K.E.	lar.	16:00	GASPAR OLARANBETXEA
AÑORGA K.K.E	31	OSASUNA B	lar.	11:45	DONOSTIA REZOLA
MULIER C.D.	11	TOLOSA C.F.	igan.	16:00	IRATXETA SALESIA

Emakumezkoen 2. Maila					
Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalariek
FRIOL	03	EIBAR S.A.D	igan.	12:00	LIZARRA REIGOSA

Emakumezkoen 1. Maila					
Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalariek
ATLETICO DE MADRID	30	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	igan.	18:00	MADRID CERRO DE (H.Na)

2."B" Maila					
Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalariek
REAL VALLADOLID S.A.D "B"	10	REAL UNION CLUB S.A.D.	lar.	16:15	VALLADOLID J.ZORRILLA (H.Na)

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokatu
ALAVES S.A.D. "B"	32	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D. "B"	igan.	12:00	GAS IBAI- (H

1.Maila					
Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokatu
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	10	REAL VALLADOLID C.F. S.A.D.	or.	21:00	DO ANOETA
EIBAR S.A.D.	30	LEVANTE U.D. S.A.D.	lar.	13:00	E IPURUA

Hockey

OHOREZKO MAILA EMAKUMEZKOAK

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua
CLUB DE CAMPO	52	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	igan.	N/D

Errugbia

Emakumezkoen Ohorezko B Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua
AVIA EIBAR R.T.	720	BUC BARCELONA	igan.	N/D

Ohorezko B Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua
AVIA EIBAR R.T.	717	GAZTEDI RT	igan.	N/D
GERNIKA R.T.	406	ZARAUTZ BABYAUTO R.T.	igan.	N/D
AVK BERA BERA R.T.	315	UNIVERSIATRIO BILBAO RUGBY	igan.	N/D

Ohorezko Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua
UBU-Colina Clinic	427	HERNANI C.R.E.	igan.	N/D
AMPO ORDIZIA R.E.	3537	FC BARCELONA	igan.	N/D

Mahai tenisa

GIZONEZKOEN OHOREZKO MAILA

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua
IRUN LEKA ENEA	06	SOSMATIC BADALONA	igan.	N/D
MARPEX BERAUN ERRENTERIA T.M.	24	SOSMATIC BADALONA	igan.	N/D
ATLETICO SAN SEBASTIAN	42	SOSMATIC BADALONA	igan.	N/D

EMAKUMEZKOEN OHOREZKO SUPERLIGA

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua
IRUN LEKA ENEA	24	HISPALIS TM	igan.	N/D

GIZONEZKOEN OHOREZKO SUPER LIGA

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua
IRUN LEKA ENEA	33	HISPALIS T.M	igan.	N/D

asteazkena, 2020.eko otsailak 26

Eskubaloia

ASOBAL LIGA

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokatu
ANGEL XIMENEZ P. GENIL	2832	C.D. BIDASOA-IRUN	az.	20:30	CORRI PABELLÓ SA

Mahai tenisa

EMAKUMEZKOEN OHOREZKO SUPERLIGA

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua
GIRBAU VIC T.T.	43	IRUN LEKA ENEA	az.	N/D

...

Eskerrik asko guztioi eta aste ona izan